
FCE 
Facultad de Ciencias 
Econdrnicas 

**a. ir13 - 2013 
m-. 400 m=.. 
r i i w  ANOS 

28 Córdoba, de diciembre de 2012 

VISTO: 
La solicitud efectuada por la Sub Dirección del Departamento de 

Administración, para el pago de una asignación complementaria equivalente a 
un cargo de Profesor Adjunto DS, desde el 6 de agosto hasta el 9 de 
noviembre del corriente año, para el Lic. Nicolás Beltramino, Profesor de la 
cátedra de Teorías de la Administración; 

Y CONSIDERANDO: 
Que la solicitud se fundamenta en la afectación del 

mencionado docente a la materia del nuevo plan de estudios Evolución del 
Pensamiento Administrativo dictada en el Segundo Semestre del presente año 
lectivo; 

Que ha intervenido la Secretaría de Asuntos Académicos; 
Que la Secretaría de Administración ha manifestado la 

disponibilidad presupuestaria para la designación transitoria del docente en un 
cargo de Profesor Adjunto DS -CÓd. 11 1-; por ello, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS 
-Ad referendum del H. Consejo Directivo- 

R E S U E L V E :  

Art. lo.- Reconocer los servicios prestados por el Lic. Nicolás Beltramino 
(Legajo No 25495) en un cargo de Profesor Adjunto DS -Cod. 11 1- de planta 
transitoria, con asignación a Evolución del Pensamiento Administrativo, por el 
período comprendido entre el 6 de agosto y el 9 de noviembre de 2012. 

Art. 2O.-Comuníquese y archívese. 

RESOLUCI~N DECANAL NO 1.m 12012 
amm 


